

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 30 de Abril de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 121,285,023.87	\$ 121,623,471.87	\$ 121,282,073.87	\$ 121,282,073.87	\$ 120,943,625.87
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 121,285,023.87	\$ 121,623,471.87	\$ 121,282,073.87	\$ 121,282,073.87	\$ 120,943,625.87
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 307,077.22	\$ 15,482,760.22	\$ 1,278,196.07	\$ 1,278,196.07	-\$ 13,897,486.93
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 307,077.22	\$ 15,482,760.22	\$ 1,278,196.07	\$ 1,278,196.07	-\$ 13,897,486.93
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 122,258,327.31	\$ 1,637,263,136.31	\$ 571,202,876.16	\$ 357,019,020.16	-\$ 1,157,985,788.84
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 13,958,895.88	\$ 116,018,895.88	\$ 12,081,795.88	\$ 12,081,795.88	-\$ 89,978,204.12
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,494,315,614.00	\$ 47,371,815.51	\$ 11,541,687,429.51	\$ 4,057,059,618.61	\$ 4,057,059,618.61	-\$ 7,437,255,995.39
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 305,181,139.79	\$ 13,432,075,693.79	\$ 4,762,904,560.59	\$ 4,548,720,704.59	-\$ 8,578,173,849.41
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 64,518,208.90	\$ 64,518,208.90	\$ 64,515,352.23	\$ 64,515,352.23	\$ 64,515,352.23
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 64,518,208.90	\$ 64,518,208.90	\$ 64,515,352.23	\$ 64,515,352.23	\$ 64,515,352.23
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 186,572,668.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 6,093,418.17	\$ 108,153,418.17	\$ 4,216,318.17	\$ 4,216,318.17	-\$ 97,843,681.83
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,255,312,475.00	\$ 47,063,100.00	\$ 11,302,375,575.00	\$ 3,954,239,771.88	\$ 3,954,239,771.88	-\$ 7,301,072,703.12
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 56,766,814.97	\$ 57,105,262.97	\$ 56,766,721.64	\$ 56,766,721.64	\$ 56,428,273.64
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 56,766,814.97	\$ 57,105,262.97	\$ 56,766,721.64	\$ 56,766,721.64	\$ 56,428,273.64
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 307,077.22	\$ 15,482,760.22	\$ 1,278,196.07	\$ 1,278,196.07	-\$ 13,897,486.93
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 307,077.22	\$ 15,482,760.22	\$ 1,278,196.07	\$ 1,278,196.07	-\$ 13,897,486.93
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 122,258,327.31	\$ 1,637,263,136.31	\$ 384,630,208.16	\$ 357,019,020.16	-\$ 1,157,985,788.84
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 7,865,477.71	\$ 7,865,477.71	\$ 7,865,477.71	\$ 7,865,477.71	\$ 7,865,477.71
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 239,003,139.00	\$ 308,715.51	\$ 239,311,854.51	\$ 102,819,846.73	\$ 102,819,846.73	-\$ 136,183,292.27
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 305,181,139.79	\$ 13,432,075,693.79	\$ 4,762,904,560.59	\$ 4,548,720,704.59	-\$ 8,578,173,849.41
				Ingresos excedentes		